
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT
(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. - Minervino - S. Ferdinando di 

P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)
76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di4 Deliberazione ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE ##numero_data##

TIPOLOGIA:Varie senza spesa

OGGETTO: Nomina Direttrice Generale ASL BT D.G.R. n. 98 del 07/02/2022

Sull’argomento  in oggetto,   la Dirigente Responsabile   dell’   AA.GG.   Funzione Amministrativa e di 
Supporto/U.O.S.V.D.   Dott.ssa Daniela Prudente , a seguito   dell’istruttoria  effettuata  dalla responsabile 
del procedimento Dott.ssa Anna Lazazzara , che con la sottoscrizione della presente proposta viene    
confermata, relaziona quanto appresso:
-           Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;
- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;
- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;
-            Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98;
-            

 

PREMESSO CHE

 Con deliberazione di Giunta Regionale n.2073 del 06/12/2021  la Dott.ssa Tiziana Dimatteo è 
stato designata Direttrice Generale della ASL BT

 Con deliberazione di Giunta Regionale n.98 del 07/02/2022    la Dott.ssa Tiziana Dimatteo  è stata 
nominata Direttrice Generale della ASL BT con decorrenza dalla data di insediamento.

VISTO che in data 16/02/2022, alla presenza della Dott.ssa Tiziana Dimatteo e dell’Avv. Alessandro 
Delle Donne è avvenuto il passaggio di consegne, come da verbale sottoscritto in pari data ed allegato 
al presente provvedimento per farne integrante, con il contestuale insediamento della Dott.ssa 
Tiziana Dimatteo, in qualità di Direttrice Generale ASL BT subentrante.

RITENUTO di dare esecuzione alla  D.G.R. n.98 del 07/02/2022 ad oggetto “art. 3 – bis D.Lgs n. 
502/1992 s.m.i. – Art. 24 L.R. n. 4/2010 – Nomina Direttore ASL BT.  procedendo all’insediamento della 
Dott.ssa Tiziana Dimatteo nella funzione di Direttrice Generale dall’Azienda ASL BT con decorrenza dal 
16/02/2022



Pag.2di4 Deliberazione ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e d ella m isura contenuta nell’art. 5 del Piano 
triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza”.

Tanto premesso, si propone l’a dozione dell’atto deliberativo  concernente l’argomento indicato in 
oggetto e di cui ognuno,   nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e con formità alla 
vigente normativa europea, nazionale e regionale, nonché la conformità alle risultanze istruttorie.

La responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Anna Lazazzara

La Responsabile dell'Area / Struttura 
 Dott.ssa Daniela Prudente

L A   D I R E T T R I C E   G E N E R A L E 

Sulla base dell’istruttoria e della proposta dell’Area/Struttura competente;

D E L I B E R A 

Per i motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:
1) Prendere atto che con deliberazione di Giunta Regionale n. 98 del 07/02/2022 la Dott.ssa 

Tiziana Dimatteo è stata nominata Direttrice Generale della ASL BT con decorrenza dalla data 
di insediamento.

2) Dare atto che in data 16/02/2022 è avvenuto l’insediamento della Direttrice Generale 
dell’azienda sanitaria Locale BT, Dott.ssa Tiziana Dimatteo, nominata con deliberazione di G.R. 
n. 98 del 07/02/2022.

3) Dare atto che alla Direttrice Generale nominata spetta il trattamento economico stabilito dalla 
deliberazione di Giunta Regionale n. 2304 del 28/12/2017.

4) Stabilire, altresì, che il trattamento economico della Direttrice Generale sia integrato, ai sensi 
dell’art. 1, co.5 del D.P.C.M. n. 502/1995 s.m.i. di un’ulteriore quota, fino al 20 (venti) per 
cento dello stesso, da corrispondere previa positiva valutazione della realizzazione degli 
obiettivi gestionale di carattere economico-finanziario di cui all’art. 4, commi 2 e 4 dello 
schema di contratto, stabiliti annualmento dalla Giunta Regionale unitamente alla relativa 
metodologia di valutazione.

5) Di trasmettere il presente atto a:
 Area Gestione del Personale per gli adempimenti di competenza;



Pag.3di4 Deliberazione ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 Collegio Sindacale;
 Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale.
 

LA DIRETTRICE GENERALE
F.to Dott.sa Tiziana DIMATTEO

Il segretario attesta la regolarità formale del presente provvedimento

IL SEGRETARIO

F.to Dott. Angelo Carabellese



Pag.4di4 Deliberazione ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal giorno di 
adozione.

Il Responsabile
F.to Dott. Angelo Carabellese

ALLEGATI
 


	NumeroDataRep: n. 1 del 16 febbraio 2022
		contact.01
	2022-02-16T12:29:35+0100
	location.01
	DANIELA PRUDENTE
	reason.01


		contact.02
	2022-02-16T12:38:51+0100
	location.02
	TIZIANA DIMATTEO
	reason.02




